
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ A SOUHLAS
SUBJEKTU S JEJICH ZPRACOVÁNÍM U FYZICKÉ

PODNIKATELSKÉ OSOBY FYZIO MIK

1. Osobní údaje o zákaznících zpracovává společnost FYZIO Mik - Mgr. Matěj Mihalík, IČO
19704160, se sídlem 1. května 779/2, 692 01 Mikulov na Moravě (dále jen „Správce“)
podle platných obecně závazných právních předpisů.

2. Za účelem evidence rezervací a případné komunikace ohledně změny rezervací jsou
zpracovávány tyto osobní údaje: jméno a příjmení, telefon, e-mail.

3. Tyto údaje budou Správcem zpracovávány a uchovávány po dobu trvání účelu zpracování.
4. Osobní údaje uvedené v bodě 2 bude zpracovávat Správce prostřednictvím svých k tomu

pověřených zaměstnanců a zpracovatel Milan Vorel, IČO 86791567 (provozovatel
rezervačního systému iSport).

5. Správce nemá úmysl poskytovat osobní údaje nikomu dalšímu ani do třetích zemí.
6. Zákazník má právo obdržet od správce osobní údaje, které se ho týkají. Dále má právo

přístupu k jeho osobním údajům zpracovávaných Správcem, jejich opravu nebo výmaz,
popřípadě omezení zpracování, a právo vznést námitku proti zpracování.

Informace se týkají zpracování osobních údajů, jakožto subjektů a zájemců o služby FYZIO Mik a
návštěvníků námi provozovaných webových stránek, a to vždy v rozsahu osobních údajů
odpovídajících postavení subjektu vůči FYZIO Mik.

Veškeré osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s právními předpisy a je kladen velký důraz na
jejich bezpečné uchovávání.

Subjekt údajů tímto uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů. Subjekt údajů, svým
souhlasem vyjádřeným při odesílání kontaktního formuláře, vyjádřil svůj souhlas se zpracováním
osobních údajů správcem a zpracovatelem, kterým je:

FYZIO Mik

Mgr. Matěj Mihalík

IČ: 19704160

Sídlo: 1. května 779/2, 692 01, Mikulov

Podnikatel a osoba odpovědná: Mgr. Matěj Mihalík, te.: +420 723 469 950, e-mail:
info@fyziomik.cz, web: fyziomik.cz (dále jen „správce a zpracovatel“)

Subjekt údajů prohlašuje, že za účelem zpracování osobních údajů dobrovolně poskytuje
zpracovateli a správci osobních údajů, své níže uvedené osobní údaje a uděluje svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů, ve smyslu zákona č. 101/2002 Sb., o ochraně osobních
údajů a dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 679/2016, ve znění platném a účinném
a ve smyslu prováděcích předpisů (známé jako GDPR). Subjekt údajů výslovně souhlasí s tím, že
správce a zpracovatel je oprávněn využít následujících osobních údajů, které subjekt údajů
poskytne ke zpracování. Jedná se o osobní údaje, zpracovávané za účelem rezervování termínu v
rezervačním systému, registraci do rezervačního systému a za účelem poskytování služeb.



Subjekt údajů souhlasí se zpracováním svých následujících osobních údajů:

● identifikační údaje subjektu údajů - fyzické osoby (jméno, příjmení, titul, telefonní číslo,
e-mailová adresa, datum narození, dosažená kvalifikace)

Zpracování osobních údajů pro zasílání newsletteru a reklamních sdělení

Za účelem zasílání newsletteru a dalších reklamních sdělení zpracováváme na základě souhlasu
poskytnuté osobní údaje, a to vždy minimálně v rozsahu e-mailové adresy. Reklamní sdělení,
která budou zasílána, se týkají vždy pouze našich vlastních služeb.

Subjekt údajů souhlasí se zasíláním newsletterů odesílaných správcem.

Zpracování osobních údajů v souvislosti s uživatelským účtem

V případě, že bude subjektu na stránkách https://fyziomik.rsystem.cz/ vytvořen uživatelský účet,
budou zpracovávány poskytnuté osobní údaje, a to vždy minimálně v rozsahu jméno a příjmení,
telefon, e-mailová adresa, datum narození a identifikační údaje k účtu, a to pro účely vytvoření a
správy uživatelského účtu subjektu.

Toto zpracování provádíme pro účely realizace práv a povinností ze smlouvy a pro účely vedení
uživatelského účtu, a jedná se tak o zpracování, které nevyžaduje souhlas subjektu.

Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány jen po dobu, po kterou je uživatelský účet aktivní.
Po uplynutí této doby budou zpracovávány, jen pokud to stanoví zvláštní právní předpisy nebo
pokud to je nezbytné k ochraně právních nároků.

Správce a zpracovatel je oprávněn pověřit zpracováním osobních údajů dalšího zpracovatele,
který se správcem uzavřel zpracovatelskou smlouvu a poskytuje dodatečné záruky ochrany
osobních údajů. Dalším zpracovatelem je Milan Vorel, IČO 86791567 (provozovatel rezervačního
systému iSport).

Subjekt údajů má právo na:

● Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely shora uvedené.
● Právo na přístup k osobním údajům a získat od správce potvrzení, zda osobní údaje jsou

či nejsou správcem zpracovány.
● Právo na opravu, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje,

které se subjektu týkají.
● Právo na výmaz. Správce bez zbytečného odkladu vymaže osobní údaje k osobě

subjektu.
● Právo na omezení zpracování. Správce omezí zpracování osobních údajů v konkrétním

případě.
● Právo na přenositelnost údajů, kdy správce může předat osobní údaje zpracované

automatizovaně na základě souhlasu jinému správci, a to v rámci technické
proveditelnosti takového převodu.

● Právo na sdělení skutečností ve vztahu k poskytování osobních údajů na základě
zákonnosti, nebo smluvních požadavků.

● Právo na sdělení možných důsledků neposkytnutí osobních údajů.



● Právo na sdělení skutečností, spočívajících ve faktech, zda se jedná o automatické
zpracování a profilování, zabezpečení a nakládání s daty ze strany správce, včetně
použitého postupu, jakož i významu a předpokládaných důsledků takového zpracování
pro subjekt údajů.

● Právo podat stížnost u dozorového orgánu státní moci. Svá práva plynoucí ze zpracování
osobních údajů může subjekt údajů kdykoliv uplatnit písemně na adrese: FYZIO Mik - Mgr,
Matěj Mihalík, 1. května 779/2, 692 01, Mikulov či na elektronické adrese
info@fyziomik.cz

Účinnost zásad

Tyto Zásady ochrany osobních údajů jsou účinné od 1. 10. 2023 a jsou k dispozici online na
webových stránkách fyziomik.cz.

Pokud vyvstane potřeba aktualizovat tyto Zásady ochrany osobních údajů, bude subjekt
informován o všech podstatných změnách.


